

**PODREČZNIKI DO KLASY PIERWSZEJ – ROK SZKOLNY 2023/2024**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	MATERIAŁY DODATKOWE
JĘZYK POLSKI	Chmiel M., Cisowska A, Kościerzyńska J, Kusy H., Równy A, Wróblewska A.	<i>Ponad słowami</i> 1 część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
	Chmiel M., Cisowska A, Kościerzyńska J, Kusy H., Równy A, Wróblewska A.	<i>Ponad słowami</i> 1 część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
MATEMATYKA poziom podstawowy	Babiański W., Chańko L., Wej K.	Matematyka 1. Zakres podstawowy	Nowa Era	
MATEMATYKA poziom rozszerzony	Babiański W., Chańko L., Wej K.	Matematyka 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
BIOLOGIA poziom podstawowy	Helmin A., Holeczek J.	<i>Biologia na czasie</i> 1. Zakres podstawowy	Nowa Era	Januszewska-Hasiec B. , Kobyłecka J., Pawłowski J., Stencel R., <i>Biologia na czasie</i> 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy

BIOLOGIA poziom rozszerzony	Guzik M., Kozik R., Matuszewska R., Zamachowski W.	<i>Biologia na czasie 1.</i> Zakres rozszerzony	Nowa Era	Januszewska-Hasiec B., Stencel R., Tyc A., <i>Biologia na czasie 1.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony
CHEMIA poziom podstawowy	Hassa R., Mrzigod A, Mrzigod J.	<i>To jest chemia 1.</i> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Nowa Era	
CHEMIA poziom rozszerzony	Litwin M., Styka-Włazło Sz., Szymońska J.	<i>To jest chemia 1.</i> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Banaszkiewicz St., Dudek- Różycki K., Gnerowicz- Siudak K., Kołodziejska M., Megiel E., Płotek M., Świderska G., Wichur T., <i>To jest chemia.</i> Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony
GEOGRAFIA poziom podstawowy	Malarz R., Więckowski M.	<i>Oblicza geografii 1.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	Maciążek K., <i>Oblicza geografii 1.</i> Karty pracy uczni

GEOGRAFIA poziom rozszerzony	Malarz R., Więckowski M., Kroh P.	<i>Oblicza geografii 1.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era	Burczyk D., Feliniak V., Marczevska B., Ropel S., Soja J., <i>Oblicza geografii 1.</i> Maturalne karty pracy
HISTORIA poziom podstawowy	Pawlak M., Szweda A.	<i>Poznać przeszłość 1.</i> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
HISTORIA poziom rozszerzony	Kulesza R., Kowalewski K.	<i>Zrozumieć przeszłość 1.</i> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	Modzelewska-Rysak J., Rysak L., Wilczyński K., Cisek A.	<i>Historia i terażniejszość.</i> Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy 1	WSiP	
FIZYKA poziom podstawowy	Braun M., Śliwa W.	<i>Odkryć fizykę 1.</i> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era	

FIZYKA poziom rozszerzony	Braun M., Byczuk A., Byczuk K., Wójtowicz E.	<i>Zrozumieć fizykę 1.</i> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era	Mendel B., Mendel J., Stolecka T., Wójtowicz E., <i>Zrozumieć fizykę.</i> Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony część 1
MUZYKA	Rykowska M., Szalko Z.	<i>Muzyka.</i> Zakres podstawowy	Operon	
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Słoma J.	<i>Żyję i działam bezpiecznie.</i> Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	
BIZNES I ZARZĄDZANIE				NAUCZYCIEL REKOMENDUJE PRACĘ Z UCZNIAMI Z POMOCĄ PLATFORMY Z MATERIAŁAMI EDUKACYJNYMI „ZWOLNIONYCH Z TEORII”

JĘZYK HISZPAŃSKI dla początkujących	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 1. Język hiszpański dla uczniów <u>szkół</u> <u>ponadpodstawowych</u></i>	Draco	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 1. Zeszyt ćwiczeń</i> <b>UWAGA !</b> <b>ZAKUP PODRĘCZNIKA I</b> <b>ZESZYTU ĆWICZEŃ DLA</b> <b>SZKÓŁ</b> <b>PONADPODSTAWOWYCH</b>
JĘZYK HISZPAŃSKI kontynuacja	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 2. Język hiszpański dla uczniów <u>szkół</u> <u>ponadpodstawowych</u></i>	Draco	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 2. Zeszyt ćwiczeń</i> <b>UWAGA!</b> <b>ZAKUP PODRĘCZNIKA I</b> <b>ZESZYTU ĆWICZEŃ DLA</b> <b>SZKÓŁ</b> <b>PONADPODSTAWOWYCH</b>
JĘZYK HISZPAŃSKI dla początkujących <b>(rozszerzenie godzinowe)</b>	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 1. Język hiszpański dla uczniów <u>szkół</u> <u>ponadpodstawowych</u></i>	Draco	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 1. Zeszyt ćwiczeń</i> <b>UWAGA!</b> <b>ZAKUP PODRĘCZNIKA I</b> <b>ZESZYTU ĆWICZEŃ DLA</b> <b>SZKÓŁ</b> <b>PONADPODSTAWOWYCH</b>

JĘZYK HISZPAŃSKI kontynuacja <b>(rozszerzenie godzinowe)</b>	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak-Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 2. Język hiszpański dla uczniów <u>szkół ponadpodstawowych</u></i>	Draco	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak-Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 2. Zeszyt ćwiczeń</i> <b>UWAGA!</b> <b>ZAKUP PODRĘCZNIKA I ZESZYTU ĆWICZEŃ DLA SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH</b>
JĘZYK NIEMIECKI dla początkujących	Montali G., Mandelli D., Czernohous Linzi N., Niebrzydowska B., Lipczak A.	<i>Komplett plus 1. Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników</i>	Klett	<b>BEZ ZESZYTU ĆWICZEŃ</b>
JĘZYK NIEMIECKI kontynuacja	Montali G., Mandelli D., Czernohous Linzi N., Niebrzydowska B., Lipczak A.	<i>Komplett plus 1. Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników</i>	Klett	<b>BEZ ZESZYTU ĆWICZEŃ</b>
JĘZYK ANGIELSKI	Rosińska M., Edwards L.	<i>New Password A2+/B1</i>	Macmillan	
JĘZYK ROSYJSKI		<i>#Russkij jazyk 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum</i>	Klett	<i>#Russkij jazyk 1 zeszyt ćwiczeń</i>
JĘZYK WŁOSKI	Telis Marin	<i>Nuovissimo Progetto italiano 1a</i>	EdiLingua grupa2	

JĘZYK ŁACIŃSKI	ZAKUP PODRĘCZNIKA WE WRZEŚNIU			
----------------	----------------------------------	--	--	--